

یادداشت : بسیجی دهه چهارم انقلاب ادامه از صفحه ۳

در میان فهرستی از گزینه های تهدیدزا که همواره از سوی دشمنان مورد اشاره قرار می گیرد، همانطور که فرمانده کل سپاه در همایش میقات صالحین - ۱۲ مرداد در مصلا امام خمینی(ره) - مطرح کرد : تهدید نرم به عنوان بالاترین تهدید محسوب می شود. با این توصیف می توان ویژگی های بسیجی دهه چهارم انقلاب و وظایف نیروهای انقلابی در این برهه زمانی را در برخورداری از روحیه معنوی عدالت طلبی و عدالت خواهی در کنار نقش آفرینی در توسعه و پیشرفت کشور مطرح کرد. در این بین تحقق عدالت مستلزم برخورد با ناعدالتی و ظلم است و این مهم هم نیازمند روحیه جهاد و تقواست. اما ویژگی دوم بسیجی دهه چهارم انقلاب برخورداری از روحیه کار و تلاش و حرکت در مسیر تحول و تعالی کشور است. در این میان کسب علوم و فناوری های روز و گام برداشتن در مسیری که در توسعه و پیشرفت کشور و برون رفت از عقب ماندگی ها جامعه اثربخش است، قابل توجه و تأکید است. در این میان نقش آفرینی بسیجیان در برابر تهدیدات نرم دشمن برای انجام بهتر دو مأموریت مورد اشاره در دهه چهارم نیز به همان نسبت از اهمیت بالایی برخوردار است، لذا آمادگی پیوسته بسیجیان در برابر این تهدیدات به لحاظ صیانت از اصل انقلاب و نظام می بایست مورد توجه قرار گیرد.

مسابقه پیامکی شماره ۱:
پاسخ صحیح را به شماره تلفن: ۰۲۰۰۸۰۸۰۰ اتا
پایان ۱۵ شهریور ارسال کنید و از هدیه ویژه آن بهره مند شوید.

اقتصاد مقاومتی از نگاه رهبری به کدام گزینه نزدیک تر است؟

۱- یعنی اقتصادی که همراه باشد با مقاومت در مقابل کارکنی دشمنانی که ما داریم.

۲- یکی از بخشهای مهمی که میتواند این اقتصاد مقاومتی را ایستاد کند، شرکت های دانش بنیان است.

۳- این یکی از بهترین مظاهر و یکی از مؤثرترین مؤلفه های اقتصاد مقاومتی است؛ این را باید دنبال کرد.

۴- همه موارد. منبع: www.leader.ir

توجه: در ابتدای ارسال پاسخ نام مسابقه شماره نشریه صراط مستقیم آورده شود.

یادداشت : بسیجی دهه چهارم انقلاب



قطار انقلاب در دهه چهارم عمر مبارکش در حال گذر از پیچ تاریخی با حساسیت ها و ویژگی های خاص است. پیچی خطرناک و مهم که عبور از آن تأثیر عمیقی در عزت، اقتدار و آینده انقلاب اسلامی دارد، لذا حرکت پیشرونده قطار انقلاب بیش از گذشته مستلزم کار و تلاش، هوشیاری و همراهی مسئولان و ملت با راهبر قطار انقلاب است، چنانکه در شرایط بسیار حساس امروز انقلاب اسلامی هر نوع کم کاری و غفلت مسئولان، نیروها و خواص انقلاب از وظایف انقلابی خویش در عبور از این پیچ تاریخی ممکن است زمینه پرتاب آنها را به دره ای با پرتگاه های عمیق فراهم آورده و دشمن و بدخواهان نظام اسلامی را به آمال و آرزوهای شان نزدیک کند.

رهبری فرزانه انقلاب دهه چهارم انقلاب را دهه «پیشرفت و عدالت» نام نهاده اند. تأکید بر این دو ویژگی به واقع مبین نهادینه کردن دو دستاورد اصلی انقلاب در این دهه است. عدالت از جمله اهداف اصلی شکل گیری انقلاب اسلامی به عنوان یک مأموریت بزرگ دینی به شمار می رود، چنانکه تحقق این مهم علاوه بر تقویت پشتوانه مردمی، نشان از توانمندی نظام در پیاده سازی یکی از مهم ترین مأموریت های یک حکومت اسلامی نیز محسوب می شود. لذا دشمن با بزرگ نمایی هر نوع بی عدالتی در جامعه اسلامی و سنگ اندازی در برپایی عدالت بجد تلاش دارد بین واقعیت موجود و آرمان های انقلاب اسلامی شکاف ایجاد کند و حرکت امروز نظام اسلامی را در مسیری خارج از مسیر اسلام علوی نمایش دهد.

در این بین پیشرفت همه جانبه ایران اسلامی به عنوان یکی از اصلی ترین دستاوردهای انقلاب نیز نشان از توانمندی یک حکومت دینی در اداره جامعه به شمار می رود، چنانکه در مقایسه با حکومت های سکولار و ضد دین که پیشرفت و ترقی را در دوری از دین و معنویت تبلیغ می کنند، بروز و ظهور مؤلفه های یک جامعه پیشرفته در ایران اسلامی علاوه بر اقتدار و عزت کشور در عرصه جهانی بر نقش حکومت دینی در توسعه و پیشرفت کشور نیز تأکید دارد. اما در کنار مأموریت های مهم مورد اشاره انقلاب در دهه چهارم، توجه به تهدیدات و چالش های برجسته در این محدوده زمانی نیز ضروری است. ادامه در صفحه ۳



یا قَامِ آلِ مُحَمَّدٍ (ع)

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

صراط

مستقیم

۴

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره چهارم / (نیمه اول شهریورماه ۱۳۹۱)



عید سعید
فطر
مبارک

با گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت

(۲ الی ۸ شهریور)

افتتاح ۲۶۳ پروژه

بخش کشاورزی

مبارک باد.

<http://PixelOne.mihanblog.com>

حضرت امام خمینی (ره): اگر بسیج نبود کشور هم نبود.



تفسیر روز: تبعات تغییر نظام در سوریه

دکتر علی اصغر زرگر کارشناس مسائل خاورمیانه- منبع: ۱۷ مرداد ۱۳۹۱ هفته جام اصفهان

- موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران حمایت از دولت سوریه است. یعنی ایران با آنکه موافق اصلاحات داخلی است اما معتقد است نظام سوریه نباید به یکباره فرو بپاشد.
- ایران این موضوع را متوجه شده است که دولت بشار اسد به این صورت نمی تواند ادامه دهد اما ایران معتقد است باید در ابتدا یک آرامش حتی کوتاه مدتی حکم فرما شود و دولت بشار اسد از روی موضع قدرت و با تسلط کامل طرح های پیشنهادی را اجرا کند. یعنی گروههای مخالف به این موضوع پی برده باشند که با زور و خشونت نمی توانند به اهداف خود برسند بلکه باید با رژیم کنار بیایند.
- هر کشوری در سیاست خارجی محیطی دارد که در آن محیط ایفای نقش می کند. سیاست خارجی برای رسیدن به اهداف مورد نظر باید آزادی عمل داشته باشد و این آزادی عمل هم خواه ناخواه بستگی به امکاناتی دارد که آن کشور بتواند برای خود تدارک ببیند. یکی از این امکانات اتحادیه ها و یا کشورهایی است که با آنها منافع مشترک دارد.
- در اینجا هم به نظر می رسد ایران و سوریه دارای منافع مشترکی در سطح خاورمیانه هستند. دوستی ایران و سوریه از قبل انقلاب شروع شده و در دوران جنگ تحمیلی ادامه پیدا کرده و بعد از آن هم به عنوان دو کشوری که منافع استراتژیک مشترک داشتند در منطقه به ایفای نقش پرداخته اند.
- ایران با کمک سوریه توانسته آن آزادی عمل را در لبنان داشته باشد تا بتواند از گروههای مبارز فلسطینی یا حزب الله حمایت کند. از این لحاظ برای آنکه ایران این آزادی عمل را حفظ کند از دولت سوریه باید حمایت کند.
- البته این موضوع مانع از این نشده که ایران راه حل های خاص خود برای بحران سوریه را نداشته باشد. ولی در عین حال ایران با فروپاشی نظام سوریه به صورتی که مشخص نباشد بعد چه کسانی سر کار می آیند و چه مدت طول می کشد که این بحران را مهار کنند مخالف است.
- غرب مرتب عنوان می کند که رژیم اسد ماندنی نیست و زود یا دیر باید برود که این نشاندهنده سیاست بلندمدتی است که در این باره دارند. البته آنها این سیاست را درباره ایران هم داشتند که به هیچ وجه موفق نبودند و ممکن است درباره سوریه هم موفق نشوند ولی در عین حال در آنجا مسائلی مطرح است که سیاست های آنها کارآمدتر به نظر می رسد.
- اما از این سو ایران معتقد است اگر نظام سوریه بخواهد تغییر کند نباید به صورتی باشد که این تغییر خیلی در اهداف ایران تاثیر بگذارد. ادامه در صفحه ۵



اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان
پایگاه مقاومت بسیج تلفن : ۰۶۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۲۴۲

مقام معظم رهبری : شهدا هنوز هم مثل ستاره ها می درخشند .

شهید جهاد گر بزرگوار فرامرز آذری

(منبع: سایت سترگ سازان بی سترگ اصفهان)

نام: شهید فرامرز آذری ، نام پدر: عطاالله ، محل شهادت: فاو

تاریخ شهادت: ۲۹/۱۱/۶۴ عملیات: والفجر ۸

عامل شهادت: اصابت ترکش

زندگی نامه: شهید بزرگوار فرامرز آذری در سال ۱۳۳۹ دیده

به جهان گشود دوران کودکی خود را در خانواده ای علاقمند به

اسلام و اهل بیت سپری کرد در سال ۱۳۴۵ دوران تحصیل خود را از

مدرسه کورش اصفهان آغاز نمود و از دبیرستان جامع سعدی فارغ



التحصیل شد پس از پایان تحصیل متوسطه در امتحان اعزاز به خارج پذیرفته شد ولی هنگام رفتن به خارج از کشور با تظاهرات ضد طاغوتی مردم مواجه شد و از رفتن به خارج منصرف شد .

بخشی از وصیت شهید: خدایا ترا شکر می گویم که مرا توفیق دوباره عطا فرمودی تا در جبهه حضور

یابم. از کرم بی پایانت می خواهم تادر این حضور اگر شهادتی بود انشاءالله آن را هم، فی سبیل الله قرار

دهی تا جبرانی باشد برای کوتاهی هایی که داشتم.

تفسیر روز: تبعات تغییر نظام در سوریه

ادامه صفحه ۴

- اما از این سو ایران معتقد است اگر نظام سوریه بخواهد تغییر کند نباید به صورتی باشد که این تغییر خیلی در اهداف ایران تاثیر بگذارد.
- یعنی ایران یک متحد استراتژیک خود که می توانسته آزادی عملی را در بخش غربی خاورمیانه برای ایران بوجود بیاورد از دست خواهد داد و دیگر ایران نمی تواند روی نظامی که روی کار خواهد آمد حساب باز کند؛ چون مدعیان زیادی خواهد داشت و آن نظام وابستگی هایی به کسانی خواهد داشت که به گروههای مخالف کمک کردند یا برای حفظ قدرت خود مجبور هستند به قدرت های منطقه ای یا فرامنطقه ای وابسته شوند.
- حتی ممکن است در ظاهر هم اگر شده از ایران دور بمانند تا بگویند ما مستقل هستیم و از ایران الگو نمی گیریم. چون با توجه به سیاست های کلی آمریکا هرگونه تاثیرپذیری از ایران جنبه منفی برای آنها خواهد داشت. در حالی که ممکن است مردم آن کشور مایل به رابطه خوبی با ایران باشند.
- بنابراین در زمینه سیاست خارجی آزادی عمل ایران در این منطقه کاسته خواهد شد.

بخشی از آخرین فرمایش رهبری

رهبر انقلاب در دیدار اساتید و دانشجویان تبیین فرمودند

هندسه سیاسی - اجتماعی جهان به نفع اسلام در حال تغییر است



*احساس هویت و بیداری متکی بر اسلام در میان

ملت‌های مختلف اسلامی، نشانه بی سابقه ای است

که از عمق تحول در ساخت و هندسه آتی

جهان، خبر می دهد .



*رهبر انقلاب شکست غرب به رهبری آمریکا در تسلط

بر منطقه غرب آسیا را نشانه دیگری از «دوران

تحول کنونی» برشمردند و افزودند: خیز ناموفق

آمریکا برای تسلط بر این منطقه مهم و حساس که

در قضیه عراق و افغانستان آشکار شد از دیگر نشانه

های تغییرات عمیقی است که جهان با آن

روبروست .

*اوضاع کنونی اروپا که سرانجام آن را به زمین خواهد زد، ناشی از خطاهای تاکتیکی یا راهبردی

نیست بلکه ناشی از خطای بنیانی در جهان بینی است.

*کشور و ملت ایران در این دوران گذر از جایگاه مهم و حساسی برخوردارند که درک آن،

وظایف سنگینی را متوجه ملت، نخبگان و مسئولان می کند .

*توفیق و نقش آفرینی ملت ایران در این برهه بسیار مهم و تاریخی، در درجه اول بعهده دانشمندان

کشور است و یقیناً دانشگاهها یکی از عناصر رتبه اول برای تاثیرگذاری در این تحولات هستند

*علم در مرحله کشف حقایق بیطرف است اما هنگامی که علم در خدمت یک جهت گیری قرار

گیرد، به هیچ وجه بی طرف نیست و این وضع کنونی جهان شاهد این مسئله است .

*چگونه است که قرنهاي تمدادی، علم در خدمت سلطه گری و استعمار ملتها، تولید سلاح و کشتار

انسانها و جنگ افروزی قرار گرفته است اما نباید در خدمت عدل، ارزشها و پیام اسلام قرار

گیرد .

*برخی تلاش می کنند تا مفاهیم «دانشجو، استاد و تشکل دولتی» را به عنوان یک دشنام مطرح

کنند در حالیکه

حمایت دانشجو، استاد و یا یک تشکل دانشگاهی از نظام و حکومتی که بر پایه مبانی اسلامی و الهی

شکل گرفته، یک افتخار است .

*گسترش فرهنگ تلاش و مجاهدت برای جبهه حق، در واقع همان فرماندهی جنگ نرم است که به

عهده اساتید دانشگاهها قرار دارد.

*خلا نبود نظام ملی نوآوری که در واقع شبکه ای از ارتباط های زنجیره ای کلان و خرد

دستگاههای علمی کشور است، به شدت احساس می شود که باید برای آن چاره اندیشی کرد .

منبع: روزنامه کیهان ۲۳ مرداد ۱۳۹۱

مقام معظم رهبری : بخش کشاورزی و دامداری یک بخش ویژه و استثنایی است و همه باید برای آن تلاش کنند.